## CEL FOSC, ASOCIACIÓN CONTRA LA CONTAMINACIÓN LUMÍNICA

Inscrita en el Registro Nacional de Asociaciones: Grupo 1 / Sección 1 / Número nacional 585161. CIF G-17806134

## www.celfosc.org

Solicito pertenecer a Cel Fosc, Asociación contra la Contaminación Lumínica, gozar de los derechos y cumplir los deberes establecidos en los estatutos. Autorizo a Cel Fosc, Asociación contra la Contaminación Lumínica para domiciliar los recibos a mi cuenta.

Cuota anual (elegir una):						
□ Individual: 15 €						
□ Entidades (más de 25 miembros): 50 €						
□ Entidades (25 miembros o menos): 25 €						
□ Cuota donativo:€ (especificar)						
Datos personales:						
Nombre						
Apellidos						
Fecha de nacimiento						
Dirección postal						
Código postal, población y provincia						
Teléfono(s)		•				
Dirección electrónica				<u>-1</u>		
Cuenta bancaria (20 dígitos)						
NIF / CIF			•			
Lugar y fecha: Firma:						

En cumplimiento del artículo 5 de la Ley 15/1999, por la que se regula el derecho de información en la recogida de datos, se informa que:

- Los datos de carácter personal que constan en esta notificación se incluirán en el fichero «Socios» con la finalidad exclusiva de cumplir con lo que disponen los estatutos de esta asociación. Los datos de este fichero no se facilitarán a terceras personas físicas o jurídicas.
- Este fichero está debidamente registrado en la Agencia Española de Protección de Datos.
- El interesado tendrá derecho a acceder a sus datos personales, rectificarlos o cancelarlos solicitándolo por escrito a Cel Fosc, Asociación contra la Contaminación Lumínica, Pg. de la Indústria, 77 Banyoles (Girona), o por cualquier vía de comunicación formal con la asociación.

Este formulario debidamente rellenado se debe enviar por correo-e a <u>info@celfosc.org</u> o postal a:

Cel Fosc, Asociación contra la Contaminación Lumínica Pg. de la Indústria, 77 17820 Banyoles - GIRONA